ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1766/TB-UBND
[ơ

Tư Nghĩa, ngày 08 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Kết luận thanh tra của Thanh tra tỉnh về nợ

đọng xây dựng cơ bản, thu hồi nợ tạm ứng và quyết toán công trình xây

dựng tại UBND huyện Tư Nghĩa giai đoạn 2020-3/2023

Thực hiện Kết luận Thanh tra số 08/KL-TTT ngày 05/12/2023 của Thanh

tra tỉnh về nợ đọng xây dựng cơ bản, thu hồi nợ tạm ứng và quyết toán công

trình xây dựng tại UBND huyện Tư Nghĩa giai đoạn 2020-3/2023;

UBND huyện Tư Nghĩa thực hiện việc niêm yết công khai Kết luận

Thanh tra số 08/KL-TTT ngày 05/12/2023 của Thanh tra tỉnh về nợ đọng xây

dựng cơ bản, thu hồi nợ tạm ứng và quyết toán công trình xây dựng tại UBND

huyện Tư Nghĩa giai đoạn 2020-3/2023, cụ thể như sau:

1. Nội dung niêm yết: Kết luận Thanh tra số 08/KL-TTT ngày

05/12/2023 của Thanh tra tỉnh về nợ đọng xây dựng cơ bản, thu hồi nợ tạm ứng

và quyết toán công trình xây dựng tại UBND huyện Tư Nghĩa giai đoạn 2020-

3/2023.

2. Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND huyện Tư Nghĩa (số 486 Nguyễn

Huệ, Tổ dân phố 2, thị trấn La Hà, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Thời gian niêm yết: Liên tục từ ngày 08/12/2023 đến hết ngày

22/12/2023.

Trên đây là Thông báo việc niêm yết công khai Kết luận thanh tra về nợ

đọng xây dựng cơ bản, thu hồi nợ tạm ứng và quyết toán công trình xây dựng tại

UBND huyện Tư Nghĩa giai đoạn 2020-3/2023. UBND huyện Tư Nghĩa thông

báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./ .

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (để b/c);

- TT Huyện uỷ (để b/c);

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trưởng các phòng, ban: KT&HT, TC-KH,

NN&PTNT, NV, Ban QLDA ĐTXD huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Vinh

		2023-12-08T08:43:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Vinh<ndangvinh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-08T08:43:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!